

Z A T W I E R D Z A M

KOMENDANT  
KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ  
w Nowym Sączu

ppłk SG Stanisław LACIUGA

Nowy Sącz, dnia 22 listopada 2016 r.

### PLAN DZIAŁANIA KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ NA ROK 2016

NAJWAŻNIEJSZE CELE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W ROKU 2016							
Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania podzadania służące realizacji celu	Osoba (lub komórka organizacyjna) odpowiedzialna za realizację celu	Uwagi (odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym)
		Nazwa	Wartość bazowa <sup>1</sup>	Wartość docelowa <sup>2</sup>			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Ograniczenie liczby osób przebywających nielegalnie w rejonie służbowej odpowiedzialności Karpackiego Oddziału SG.	Liczba cudzoziemców, którzy opuścili terytorium RP w wyniku działań KaOSG, do całkowitej ilości wydanych decyzji nakazujących opuszczenie terytorium RP.	76.00%	81%	1) Wydawanie decyzji administracyjnej, z której wynika obowiązek opuszczenia terytorium RP; 2) Organizowanie doprowadzeń do granicy RP (przejścia drogowe i lotnicze); 3) Skuteczna realizacja zapisów dwustronnych umów readmisyjnych.	Komendant Placówki SG KaOSG. Naczelnik WdSC KaOSG	Budżet SG w układzie zadaniowym na 2016 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2)  Plan działalności Straży Granicznej na rok 2016 (cel nr 1)
2.	Zapewnienie przestrzegania przepisów w zakresie legalności pobytu i legalności zatrudnienia cudzoziemców.	Liczba kontroli przeprowadzonych przez KaOSG zakończonych ujawnieniem naruszeń przepisów do całkowitej liczby wszystkich kontroli przeprowadzonych w tym zakresie	96.87%	85%	1) Przeprowadzanie kontroli legalności pobytu cudzoziemców; 2) Przeprowadzanie kontroli legalności zatrudnienia cudzoziemców.	Komendant Placówki SG KaOSG. Naczelnik WdSC KaOSG	Budżet SG w układzie zadaniowym na 2016 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2.2)  Plan działalności Straży Granicznej na rok 2016 (cel nr 1)
3.	Ochrona granicy państwowej i kontrola ruchu granicznego.	Procentowy stosunek prawidłowo zrealizowanych czynności w wyniku odnalezienia danych w bazach (SIS i bazach krajowych)	100%	Co najmniej 99%	1) Kontrola osób i środków transportu; 2) Zapewnienie i utrzymanie odpowiedniego poziomu wiedzy specjalistycznej osób realizujących czynności; 3) Sprawowanie bieżącego nadzoru służbowego ; 4) Sprawowanie nadzoru merytorycznego.	Komendant Placówki SG KaOSG. Naczelnik WG KaOSG	Budżet SG w układzie zadaniowym na 2016 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1)  Plan działalności Straży Granicznej na rok 2016 (cel nr 1)

4.	Zapewnienie sprawnego i zgodnego z przepisami przekroczenia granicy państwowej.	Średni czas odprawy granicznej podróżnego z kraju trzeciego w przejściu lotniczym na wyjazd	1 min. 52 sek.	Co najwyżej 2 minuty	1) Kontrola osób i środków transportu; 2) Prowadzenie monitoringu czasu odprawy po przylocie wytypowanych samolotów rejsowych; 3) Sprawowanie bieżącego nadzoru służbowego; 4) Sprawowanie nadzoru merytorycznego	Komendant Placówki SG posiadający w swoim zasięgu terytorialnym lotnicze przejście graniczne Naczelnik WG KaOSG	Budżet SG w układzie zadaniowym na 2016 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.1)  Plan działalności Straży Granicznej na rok 2016 (cel nr 1)
5.	Wzmocnienie działań prewencyjnych i edukacyjnych oraz wykrywczych. Przeciwdziałanie i zwalczanie korupcji.	Stopień realizacji celu.	-	100%	Realizacja poszczególnych etapów strategii i planu realizacji przedsięwzięć ujętych w "Szczegółowym harmonogramie realizacji przedsięwzięć określonych w Planie realizacji przedsięwzięć w zakresie przeciwdziałania korupcji w Straży Granicznej na lata 2014-2019 w zakresie właściwości Karpackiego Oddziału Straży Granicznej".	Koordinator ds. korupcji KaOSG Kierownicy komórek organizacyjnych KaOSG, Komendant Placówki SG KaOSG	Plan działalności Straży Granicznej na rok 2016 (cel nr 2)
6.	Zapewnienie skuteczności prowadzenia postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia.	Liczba zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia, w których wykryto sprawcę czynu zabronionego do całkowitej liczby zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia (w %)	96,00%	95,56%	1) Nadzór nad prowadzonymi SEO pod kątem skuteczności przekształcania zgromadzonych materiałów operacyjnych w materiał procesowy. 2) Nadzór nad prowadzonymi postępowaniami przygotowawczymi w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami prawa, terminowości wykonywania czynności oraz sprawowanego przez przełożonych nadzoru służbowego. 3) Nadzór nad terminowym i rzetelnym realizowaniem czynności ewidencyjnych w ramach systemów CBD Ewida i P-Ewida.	Naczelnik Wydziału Operacyjno-Śledczego KaOSG, Komendant Placówki SG KaOSG	Budżet SG w układzie zadaniowym na 2016 rok (kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.3)  Plan działalności straży granicznej na rok 2016 (cel nr 1)

<sup>1</sup> Wartość miernika osiągnięta na dzień 30.09.2016 r. (do 31 sierpnia 2016 r. podległe pod Karpacki OSG placówki pozostawały na zaopatrzeniu finansowym Śląsko-Malopolskiego OSG)

<sup>2</sup> Wartość miernika planowana do osiągnięcia na dzień 31.12.2016 r.

Wykonano w egz. pojedynczym  
Wykonał: Marcin Janicki  
IP 665 32 31, Fax 665 37 75  
22.11.2016 r.

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ANALIZ INFORMACJI  
I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  
KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ  
w Nowym Sączu  
ppłk SG Damian DOBOSZ

22.11.2016